otrzyma, kto zwróci zgubioną wczoraj Tekę z różnemi papierami, potrzebnymi tylko dla poszkodowanego, związaną sznurkiem białym. Stróż domu 1216B, przy rogu ulic Majańskiej i Pańskiej, wskaże osobę poszkodowaną. 1-1 —11,399—

Towarzystwo Muzyczne Warszawskie. PROGRAM

34-go wieczoru muzycznego, w Środę 17 (29) Października 1873 roku.

1. Kwintet (op. 40) na dwoje skrzypiec, altówkę i wiolonczelę i kontrabas, Dobrzyński; a) Allegro espressivo, b) Andante, c) Menuetto, d) Finałe vivace, wykonają pp.: Górski, Stiller, Liebrecht, Thalgrün i Szulc. 2. Arja (Sei non vuole amar), z opery Thamerlano, Haendel; odśpiewa pani Dowiadowska.